

2020-2021



Geçmişimizle Değerlenelim (Let's Be Valued With Our History)



<b>PROJENİN ADI:</b>	<b>Geçmişimizle Değerlenelim (Let's Be Valued With Our History)</b>
<b>PROJENİN GEREKÇESİ:</b>	Günümüzde teknolojinin hızla ilerlemesi ile birlikte çocuklarımız ekran bağımlısı olarak yetişmektedir. Ekran bağımlısı olan çocuklarımızda değerlerimizden bir haber yetişerek otobüste yaşlıya yer vermeyen, sokakta hayvana merhamet etmeyen, maddi durumu iyi olmayan arkadaşının durumuna karşı empati kuramayan, adaletli olamayan gençler haline geliyorlar. Projemizin amacı atalarımızdan bize miras kalan atasözleri, deyimler, özdeyişler ve türkülerle çocuklarımızın değerli çocuklar olarak yetişmesine olanak sağlamaktır
<b>PROJENİN ÖZETİ:</b>	Proje bir eTwinning projesi olup Ülkelere göre projede yer alan öğretmenler: AZERBAJYAN (3), İTALYA (1), ROMANYA (3), TÜRKİYE (10), ÜRDÜN (1) Her ay belirlenen değerler kapsamında çalışmalar ve etkinlikler yaparak çocuklarda değerlerimizi aşılamaı amaçlamaktayız. Projemizde yabancı Ülkelerden ortaklarla ve Türkiyenin çeşitli illerinden ortaklarla . Çocuklarda geçmişine sahip çıkan sevgili, saygılı, sorumluluk sahibi, adaletli, yardımsever, dürüst, özgüveni olan ve karşısındakine güvenebilen, hoşgörölü, alçakgönüllü, empati kurabilen, kanaatkar, çalışkan ve sabırlı bireyler yetiştirebilmek adına işbirlikçi ortak ürünlerle aktif öğrenci katılımını sağlayarak etkinlikler yapılacaktır.
<b>PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:</b>	Projemizin hedefi, 1-Değerlere değer veren çocuklar yetiştirmek. 2-Atalarımızdan kalan mirasın farkında olmak. 3-Değerlerini içselleştirip davranış haline getiren bir nesil yetiştirmek
<b>PROJEYİ YÜRÜTECEK KİŞİLER:</b>	PROJE KOORDİNATÖRÜ: HATİCE ARSLAN (Psikolojik Danışman ) Proje yürütücüleri: Okul Değerler Eğitimi Komisyonu ile tüm öğretmenler iş birliği ile
<b>PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI:</b>	Eylül: Sevgi Ekim: Saygı ve sorumluluk Kasım: Adalet ve yardımseverlik Aralık: Doğruluk-dürüstlük ve güven Ocak: Özgüven değerini Şubat: Güven değerini Mart: Hoşgörü ve alçakgönüllülük Nisan: Empati ve kanaatkarlık Mayıs: Çalışkanlık ve sabır Belirtilen her bir değeri bildirilen ayda etkinliklerle işleyeceğiz. Haziran: Proje ürünlerimizin okulumuzda sergilenmesi.
<b>PROJENİN UYGULANACAĞI YER:</b>	MUSTAFA NECATİ İLKOKULU
<b>PROJENİN BAŞLAMA / BİTİŞ TARİHİ:</b>	Proje;2020 – 2021 Eğitim- Öğretim yılı Eylül ayında başlayıp Mayıs ayında sonlandırılacaktır
<b>PROJENİN MALİYETİ:</b>	Maliyet okul tarafından karşılanacak.
<b>PROJENİN SINIRLILIKLARI:</b>	Projenin toplumsal sonuçları uzun vadede ortaya çıkacaktır.
<b>SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:</b>	
<b>PROJENİN SLOGANLARI:</b>	GEÇMİŞİMİZLE DEĞERLENİM KODLAYARAK DEĞERLENELİM EĞLEN ÖĞREN DEĞERLEN

# GEÇMİŞİMİZLE DEĞERLENELİM

Çalışkanlık

sevgi

hoşgörü



Saygı

adalet

sorumluluk

Empati

